etiam hunc inventari contrariis in sexto, vel septimo annis.
Item illud Fabiani a, quae est in quinta generatione copulari posse, videlicet illa contra viris destruit, lata pape. b [Sicut etiam licet illud fabi a confusione uxori ducere, sic est ut non licet de confusione uxori sua conjungere ducere proper eam unitam.] Similiter etiam inventari contrariis illi capitulo Gregorii. [Nec eam, quam ex propria confusione conjungit tradidit, &c.] Se illud Fabiani interlegendum est de duas sororibus, vel persona inter se est affinitate compedita, ut sunt uxores duorum fratrum, si conjugari unam carnem alium matrimonio copulari, post mortem eius utrum potest affinitas superflue in conjugem ducere, nisi in quanto gradum affinitatis in inventari. Vide, quod non dicuntur in uxorem ezcetera, post mortem eius utrum priuigeni discerent potest. Hinc etiam item Iulius Paulib[us] a dicit: [Relatim confusioneux his fuerit seu non illi confusioneux natus, sed relatiu[m] confusioneux uxori sua] nuptie in quartam generationem nullus ducatur in uxorem. c Pascobius tertio Pa-
pa secundis scripto Regno Episcopo, tertium genus affinitatis affer-
mavit, cuius copula non ultra secundum gradum inventari prohibita
est. At enim.

C. XXII. *¶ Duerum confabrinorum conjugis
wif esdemq; rubore non
possint.*

Potro duorum e consobrinorum conjuges, quamvis diversitatem temporis, viro unilatero post alterius obitum nubere, ipsa prater auctoritatem canonicanam, publica honestate iustitia contradicit. Ut novit prudentia tua, quia ita ab uxoris, sicut a viri consanguineis abstinentiam efficit.

Illud Gregorii & Iulii Papa intelligitur de consanguinitate viri vel uxori, ut post mortem aliquorum eorum nulli de cognatione defunctorum superies matrimonio copuletur. Demonstratum est, usque ad quem gradum quisque a propria consanguinitate vel cognatione sua uxori abstinere debeat.

QVÆSTIO IV.

Modo queritur, quare usque ad sextum gradum congiuntatis conjunctio prohibetur. De his ita scriberet dorus Erymologiarum lib. 9. c. 6.

C. I. ^g Quare usque ad sextum gradum consanguinitatis observe-
tur.

Consanguinitas, sⁱ dum se paulatim propaginum, ordinibus dirimens, usq; ad ultimum gradum subtraxerit, & propinquitas esse desierit, eam rursus lex matrimonii vinculo repedit, & quodammodo revocat

a Sup. ead. de propinquā. b sup. ead. nullum. c. praterea.
supr. ead. noctem. d supr. ead. & hoc. e Polyg. lib. tit. 4.
Anf. l. 6. c. 34. f Ex Aug. lis. de civit. Deff. 6.

a. *al. generis.* b. *Lib. 8. Etymolog. cap. 3. folij. 24. 25.*
 c. *Sent. 4. dist. 40. Burk. l. 17. c. 10. los p. 3. 44. Pam. 12. 13.*
 d. *Hugo ibid. Polyc. ibid. Ans. 11. c. 91. Reg. p. 1. 2. Pam. 12. 13.*
 e. *Instit. l. 3. tit. 5. §. 9. f. Ead. tit. 6. 1^od. Eym. 1. 1.*